
H a n á c k é  n o v i n y  2 . 4 .  * ? £

Fénix nejen pro slavné
Poslední premiérou letošní diva 

dělní sežóny Severomoravského di
vadla v Šumperku byla romantická 
komedie Richarda N. Nashe Ob
chodník s deštěm. Premiéra probě
hla 9. března v šumperském Domě 
kultury D  123.

Šumperské divadlo, které hraje 
v náhradních prostorách sálu D 123, 
v má v repertoáru mimo Obchod
níka s deštěm také pohádku Po
divné příhody pana Pimpipána, 
Steinbeckovo drama O myších a li
dech, komedii Lumpacivagabundus 
a Gogolovu vesolohru Ženitba 
(vzbudila zájem laické i odborné ve
řejnosti). Do příští sezóny vstoupí 
soubor s Hamletem, v dramaturgic
kém plánu jsou např. také Euripi- 
dova Ifigenie v Aulidě, komedie

O. Wilda Jak je důležité míti F i
lipa. Objednávky na předplatné při
jímá obchodní oddělení SDŠ. R e
konstrukci shořelé divadelní bu
dovy mohou zájemci podpořit buď 
příspěvkem na konto, či prostřed
nictvím předplatného Fénix. Tato 
předplatní skupina je určena ze
jména významným osobnostem če
ského politického, kulturního, spo
lečenského a sportovního života. 
Předplatitel skupiny Fénix (stojí 
999 korun) obdrží průkazku, která 
jej opravňuje k návštěvě kterého
koli řádného večerního předsta
vení. Získá také předplatné Novin 
z divadla a pozvání na slavnostní 
představení v rámci znovuotevření 
rekonstruovaného šumperského di
vadla. -vk-


